DRV8833
www.ti.com.cn ZHCS016A –JANUARY 2011–REVISED AUGUST 2011
双通道 H 桥电机驱动器
查询样品: DRV8833
1特性 • 耐热性能增强型表面贴装式封装
2• 双通道 H 桥电流控制电机驱动器
应用– 能够驱动两个直流(DC) 电机或一个步进电机
• 电池供电式玩具– 低 MOSFET 导通电阻

还提供了一种低功耗睡眠模式。
DRV8833 内置于16 引脚HTSSOP 封装或采用 PowerPAD™ 的QFN 封装（绿色环保： RoHS 和无Sb / Br）。
订购信息 (1)
可订购部件 正面TA 封装 (2)
号 标记
2000 卷带 DRV8833PWPR
PowerPAD™ (HTSSOP) - PWP DRV8833
Tube of 90 DRV8833PWP
－40°C 至 85°C
3000 卷带 DRV8833RTYR
PowerPAD™ (QFN) - RTY 8833
Reel of 250 DRV8833RTYT
(1) 如需了解最新的封装及订购信息，敬请查看本文档末的 “封装选项附录”，或查看 TI 网站 www.ti.com.cn。
(2) 封装图样、热数据和符号可登录 www.ti.com/packaging 获取。
1
Please be aware that an important notice concerning availability, standard warranty, and use in critical applications of Texas